
Garbės ženklu apdovanota Panevėžio „Vyturio“ progimnazijos
direktorė

Švietimo, mokslo ir sporto ministerija garbės ženklu pagerbė ilgametę Panevėžio
„Vyturio“ progimnazijos direktorę Vitaliją Dziuričienę už nuopelnus švietimui
nacionaliniu mastu. Apdovanojimą Vilniuje direktorės vardu atsiėmė Panevėžio
miesto savivaldybės vicemerė Loreta Masiliūnienė ir administracijos Švietimo
skyriaus ekspertas Eugenijus Kuchalskis.

Ilgametė Panevėžio „Vyturio“ progimnazijos direktorė V. Dziuričienė tapo viena iš aštuonių
šalies pedagogių įvertintų šiuo aukščiausiu ministerijos apdovanojimu.

„Vitalija Dziuričienė – ryški švietimo bendruomenės lyderė, darbšti ir reiklumo sau bei
kitiems nestokojanti asmenybė. Jos gebėjimas sutelkti komandą, įkvėpti ją siekti aukščiausių
tikslų yra neįkainojamas „Vyturio“ progimnazijos augimo veiksnys. Jos iniciatyvų dėka
mokykloje įdiegtas inovatyvus ugdymas, formuojamas patrauklus įstaigos įvaizdis, vykdoma
projektinė veikla, kuri reikšmingai prisidėjo prie mokyklos materialinės bazės stiprinimo ir
švietimo kokybės gerinimo nacionaliniu mastu. Direktorės, kaip ekspertės pastangos ir
atsidavimas padėjo mokyklai tapti inovatyvia, šiuolaikiška ir nuolat besimokančia įstaiga,
kuri yra pavyzdys kitiems“, – sakė vicemerė L. Masiliūnienė.

Garbės ženklu įvertinta progimnazijos direktorės ilgametė darbo patirtis, išskirtiniai
vadybinės veiklos rezultatai, švietimo inovacijų diegimas, sistemingas indėlis įgyvendinant
strateginius švietimo tikslus, ekspertinis darbas ir vertingos praktikos sklaida nacionaliniu
mastu. Direktorė vien „Vyturio“ progimnazijai vadovauja 35-erius metus.

Ypatingas įvertinimas – garbės ženklas skiriamas švietimui ir mokslui ypač nusipelniusiems
asmenims pagerbti. Šį apdovanojimą gali siūlyti ministerija, savivaldybės, nevyriausybinės
organizacijos bei kitos įstaigos…

Daugiau – prisegtame pranešime.

Nuotraukos A. Ufarto/ELTA


